Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Leilão



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

FASE PROCEDIMENTAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Teodoro Sampaio - Bahia, por meu intermédio, autorizou a abertura do procedimento de licitação na modalidade leilão, tombado sob o nº 001/2019, Processo Licitatório nº 073/2019 a cargo do Pregoeiro Joseval Silva de Argolo Azevedo, constituída em conformidade com a Lei nº 657 de 31 de outubro de 2018, com respaldo nas Leis 8.666/1993 e 10.520/2002, cujo objeto é a Alienação de Bens Moveis para administração municipal no estado em que se encontra totalizando 10 (dez) lotes de veículos e 01 (hum) lote de sucatas pertencentes à Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio-BA.

Tendo em vista o registrado em ata, na adjudicação efetuada pelo presidente da Comissão de Licitação, leiloeiro e membros e, estando estes em total conformidade com os ditames legais pertinentes, bem como em virtude do que restou comprovado através da documentação acostada ao processo, HOMOLOGO a referida licitação, e assim o faço, operando com lastro nas leis dantes invocadas, e demais disposições correlatas à espécie aplicada. Publique-se, registre-se e intime-se, com o cumprimento das formalidades legais.

Teodoro Sampaio, em 11 de junho de 2019.

Jose Alves da Cruz Prefeito